Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FORMA INTEGRAL

E CONTÍNUA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA ÁREA RURAL DESTE MUNICÍPIO,

ENGLOBANDO A DESTINAÇÃO FINAL DOS MATERIAIS

REQUERENTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras, Transporte e Estradas

O Prefeito Municipal de Cordisburgo/MG, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com as Leis Federais 8.666/93 e 10.520/02, bem como:

Considerando o arrazoado contido na Ata de Sessão de Licitação Pública do

Procedimento Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº. 015/202, emitida pelo

Pregoeiro Municipal, ratifica o resultado DESERTO.

Publique-se.

Cordisburgo, 07 de junho de 2022

JOSE MAURICIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br